



## MECLİS GÜNDEMİ



Sayı : 84516765-301.03/ 12

**T.C.**  
**İZMİR**  
**ÇİĞLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI**  
**2024 OCAK AYI MECLİS GÜNDEMİ**  
**03.01.2024**  
**ÇARŞAMBA**  
**(SAAT 18:00 )**  
**YER: Meclis Salonu (2. Kat)**

**A-Başkan Tarafından Meclisin Açılışı.**

**B-2023 Aralık Meclis Toplantısına Ait Tutanakların Okunup Oylanması.**

**C-Başkan ve Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi.**

**D-GÜNDEM:**

**1-Yazı İşleri Müdürlüğünün,** Belediyemizin 2023 Mali Yılı gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt iş ve işlemlerinin denetimi için Meclis Heyeti bünyesinde "Denetim Komisyonu Oluşturulması" ile ilgili konunun görüşülmesi.

**2-Yazı İşleri Müdürlüğünün,** 5393 Sayılı Belediye Yasasının 32. ve 39. maddelerine göre; Meclis Başkanı ve Üyelerine, Meclis ve Komisyon Toplantılarına katılımlarına ilişkin, günlük ödenecek Huzur Hakkı miktarının belirlenmesi konusunun görüşülmesi.

**3-Zabıta Müdürlüğünün,** Belediyemiz Zabıta Personelinin 2024 Mali Yılı Aylık Maktu Mesailerine ilişkin konunun görüşülmesi.

**4- Yazı İşleri Müdürlüğünün,** Gençlik ve Spor Kulübü'nün "Çiğli Belediyespor Spor Kulübü" ismini kullanarak tescil ettirmesine ve belediye logosunu kullanmasına izin verilmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.

**5- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün,** Belediyemiz memur personeline ilişkin norm kadroda yer alan ve Belediyemizin artan iş gücüne göre yeniden düzenlenmesi gereken kadrolarla ilgili olarak hazırlanan kadro değişiklik cetveli konusunun görüşülmesi.

**6-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün,** 2024 yılında çalıştırılacak olan sözleşmeli personelin ücretinin belirlenmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.

**7- İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünün,** İzmir Kalkınma Ajansı 2023 Teknik Destek Programı kapsamında destek almaya hak kazandığımız "Kentsel Alanlarda Yüzey Sıcaklığını Düşürmeye Yönelik Doğa Tabanlı Çözümler" projesinin yürütülmesinde Belediyemizi temsilen yapılacak iş ve işlemlerin takibi, belgelerin imzalanması için İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür V. Ali Kemal ÇINAR'a yetki verilmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.

**8- Strateji Geliştirme Müdürlüğünün,** İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esaslarındaki değişiklikler nedeni ile yönetmeliğinin güncellenmesi ve 07.11.2006 tarihinde kabul edilerek yürürlüğe giren "Belediye Yasakları Uygulama Yönetmeliğinin" güncellenmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.

**9- Park ve Bahçeler Müdürlüğünün,** İlçemiz Çiğli Güzeltepe Mahallesi 8133 sokak ile 8162 sokağın kesişimin de yer alan revize edilen parkımıza "Pir Seyit Kamer Şahin" isminin verilmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.

5



## MECLİS GÜNDEMİ



**10- Park ve Bahçeler Müdürlüğünün,** İlçemiz Çiğli Ataşehir Mahallesi 8250 sokak ile 8273/3 sokağın kesişimin de yapılacak olan Matematik Parkına “**Erdal İNÖNÜ**” isminin verilmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.

### **E-KOMİSYONLARDAN GELECEK RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ:**

**1- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün,** Belediyemiz memur personeline ilişkin norm kadroda yer alan ve Belediyemizin artan iş gücüne göre yeniden düzenlenmesi gereken kadrolarla ilgili olarak hazırlanan kadro değişiklik cetveli ile ilgili **Hukuk Komisyonuna** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

**2- Park ve Bahçeler Müdürlüğünün,** İlçemiz Çiğli Çağdaş Mahallesi 8861 sokakta ki parkımıza ilçemizin değerli eğitimcilerinden merhum "Nurettin Arslan" isminin verilmesi ile ilgili **Tüm Komisyonlara** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

**3 – Meclis Üyelerinden Gelen Önerge,** Ahmet Taner Kışlalı Mahallesinin sınırları içerisinde bulunan “Ahmet Taner Kışlalı Parkı’nın” sınırının düzeltilmesi ile ilgili **Mahalle Bölünmesi ve Sınır Tespit Komisyonlarına** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

**F- Dilek ve Temenniler.**

**G- Toplantıya Katılmayan Meclis Üyelerinin Mazeretlerinin Oylanması.**

**H- Bir Sonraki Meclis Toplantı Tarihinin Belirlenmesi.**

**İ - Kapanış.**

  
**Selim Utku GÜMRÜKÇÜ**  
**Belediye Başkanı**